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										Nowoczesne leczenie kontuzji sportowych

										
											 30 marca 2020
																					

									

									Kontuzje to w oczach sportowca najgorsze co może się przydarzyć. Medycyna sportowa zmienia się jednak na naszych oczach i schorzenia, które jeszcze...

									Czytaj Więcej
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												Badania ortopedyczne
											

																					

										
											RTG – badanie, które warto wykonywać

											
												 9 marca 2020
																							

										

										
											Rentgen to badanie, które wynalezione zostało na przełomie XIX i XX wieku. Wynalazek ten zmienił bardzo wiele w samej diagnostyce medycznej. Dzięki promieniowaniu X rozpoczęła się nowa era medycyny. Wynalezienie tego nowego promieniowania przyrównywane jest do innych gigantycznych...
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											Co wykrywa rezonans magnetyczny głowy?

										

										
											Dzięki nowoczesnej diagnostyce obrazowej przede wszystkim możemy uzyskać wiedzę medyczną na temat stanu zdrowia...
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											Ortopeda dziecięcy – czym się zajmuje?

										

										
											Problemy ortopedyczne zwykle kojarzymy przede wszystkim z chorobami wieku starszego. Często jednak również małe...
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											Czym się różni tomografia komputerowa od rezonansu magnetycznego?

											
												 15 marca 2020
																							

										

										
											Badania diagnostyki obrazowej sprawiły, że cała medycyna przeżyła istną rewolucję. Od momentu ich pojawienia się, diagnozowanie wielu chorób stało się prostsze. Często diagnozowane są schorzenia, które jeszcze nie manifestują żadnych objawów w naszym życiu codziennym. Jedynie...
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												Fala uderzeniowa – czy...

												
													 9 marca 2020
																									

											

											Fala uderzeniowa to stosunkowo nowy wynalazek w medycynie, który jednak rewolucjonizuje wiele jej dziedzin. Początkowo stosowano ją do rozbijania kamieni...
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												Zabiegi - pytania
											

																					

										
											Artroskopia kolana – czy jest się czego obawiać?

											
												 9 marca 2020
																							

										

										
											Urazy kolan są jednymi z popularniejszych schorzeń, które nas dotykają. Kolana są niezwykle wrażliwą konstrukcją, do której uszkodzenia może dojść wskutek kontuzji, przeciążeń, ale również nieleczonych schorzeń czy też wad postawy. Przyczyn urazów kolana jest bardzo wiele i...
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